UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

V/v tham gia biểu diễn văn nghệ dự tổng kết

Năm học 2021 - 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày        tháng 8 năm 2022

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS

Để chuẩn bị cho Hội nghị tổng kết năm học 2021 - 2022 và triển khai nhiệm

vụ năm học 2022-2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo Cát Hải phân công những

tiết mục văn nghệ chào mừng như sau:

1. Phân công các tiết mục văn nghệ: 02 tiết mục

- Trường mầm non Sơn Ca: chuẩn bị 01 tiết mục múa của giáo viên;

- Tốp ca: Hát - múa phụ họa: giáo viên nam của ngành (có danh sách kèm

theo); múa phụ họa: trường mầm non 3-2 (06 giáo viên), trường Tiểu học

Nguyễn Văn Trỗi (06 giáo viên)

- Liên khúc (3 bài hát): hát - múa phụ họa của giáo viên, học sinh trường

THCS thị trấn Cát Bà, phối hợp 06 giáo viên trường mầm non Sơn Ca múa phụ họa.

2. Nội dung: Các tiết mục văn nghệ có nội dung ca ngợi Bác Hồ kính

yêu, đất nước, thầy cô và mái trường.

3. Nhạc công: thầy Vũ Đắc Phúc - giáo viên Trường TH Nguyễn Văn Trỗi;

4. Dẫn chương trình văn nghệ: cô Lê Hà Thanh - giáo viên trường

THCS thị trấn Cát Bà.

5. Lịch tập luyện

- 14h30 -16h30: thứ 2, thứ 4, thứ 6 hàng tuần (bắt đầu từ ngày 19/8/2022)

Lưu ý:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo giao nhiệm vụ cho cô Bùi Thanh Nhã – giáo

viên trường THCS thị trấn Cát Bà phụ trách chính các tiết mục văn nghệ biểu

diễn văn nghệ dự tổng kết Năm học 2021-2022; thống nhất chọn bài, phụ trách

biên đạo múa phụ họa, chủ động tập luyện và báo cáo Phòng Giáo dục và Đào

tạo qua đồng chí Đoàn Ánh Tuyết - chuyên viên trước ngày 19/8/2022.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Cát Hải yêu cầu hiệu trưởng các trường được

phân công các tiết mục văn nghệ xây dựng kế hoạch, bố trí thành phần tập luyện

đúng nội dung yêu cầu, các tiết mục được dàn dựng chất lượng để tham gia đạt

hiệu quả cao nhất, thời gian tổng duyệt vào lúc 14h00 ngày 28/9/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

 2

DANH SÁCH

Giáo viên nam tham gia tập luyện văn nghệ tiết mục văn nghệ của

Ngành Giáo dục

(Kèm theo công văn số        /PGDĐT ngày        tháng 8 năm 2022)

STT HỌ VÀ TÊN Đơn vị trường Ghi chú

1 Nguyễn Văn Quang TH&THCS Phù Long

2 Nguyễn Đình Thao TH&THCS Phù Long

3 Vũ Hồng Hiệp THCS thị trấn Cát Bà

4 Nguyễn Bình Trọng THCS thị trấn Cát Bà

5 Vũ Anh Tuân THCS thị trấn Cát Bà

6 Bùi Đình Lâm TH&THCS Hiền Hào

7 Phạm Duy Thanh TH&THCS Hiền Hào

8 Hà Việt Anh  TH&THCS Hiền Hào

9 Vũ Văn Thiệp  TH&THCS Xuân Đám

10 Hoàng Xuân Trường TH&THCS Xuân Đám

11 Lê Bảo Long THCS TT Cát Hải

12 Phạm Quang Thiêm TH&THCS Nghĩa Lộ

13 Đỗ Nhật Lam TH&THCS Văn Phong

14 Đoàn Tiến Tiệp  TH Chu Văn An

15 Phạm Quốc Việt Mầm non Trân Châu

 Danh sách trên có 15 người./.

		2022-08-17T17:49:12+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-17T17:58:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-17T17:58:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-17T17:58:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-17T17:58:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-17T17:58:12+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!